CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus s MOTOCROSS =

ROUND 02 ALA VETERAN - Garal Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#39 GRIGOLATO I. - Honda 450 4T 150 % 4 1:39.733 14:27:33.946 8 1:43.898 14:34:35.458
1 1:43.565 14:22:36.240 5 1:40.147 14:29:14.093 9 1:42.896 14:36:18.354
2 1:37.068 14:24:13.308 6 1:41.194 14:30:55.287 10 1:42.009 14:38:00.363
3 1:36.383 14:25:49.691 ’ 1:39.019 143234306 po g 4176 PLATTNERP. - Honda 250 4T 70
4 1:36.616 14:27:26.307 8 1:39.442 14:34:13.748 1 1:50.393 14:22:37.853
5 1:39.190 14:29:05.497 9 1:40.620 14:35:54.368 2 1:43.167 14:24:21.020
6 1:39.028 14:30:44.525 10 1:39.939 14:37:34.307 3 1:42.348 14:26:03.368
7 1:35.561 14:32:20086  po, 5-4#82 FRANZOI M. - Yamaha 450 4T 5, 50> 4 1:44.217 14:27:47.585
8 1:37.198 14:33:57.284 1 1:48.674 14:22:42.509 5 1:43.148 14:29:30.733
9 1:37.557 14:35:34.841 2 1:42.065 14:24:24.574 6 1:41.872 14:31:12.605
10 1:43.428 14:37:18.269 3 1:39.635 14:26:04.209 7 1:42.993 14:32:55.598
Po. 2 - #728 DEMATTE' M. - Yamaha 450 4T (5 ee 4 1:38.758 14:27:42.967 8 1:42.489 14:34:38.087
1 1:42.577 14:22:35.507 5 1:40.210 14:29:23.177 9 1:41.572 14:36:19.659
2 1:37.056 14:24:12.563 6 1:40.467 14:31:03.644 10 1:41.838 14:38:01.497
3 1:36.670 14:25:49.233 / 1:40.525 14:32:44.169  py 949 BAGOZZI M. - Honda 450 4T Lo
4 1:36.459 14:27:25.692 8 1:40.716 14:34:24.885 1 1:50.241 14:22:44.118
5 1:39.148 14:29:04.840 9 1:42.286 14:36:07.171 2 1:41.674 14:24:25.792
6 1:37.536 14:30:42.376 10 1:45.455 14:37:52.626 3 1:43.732 14:26:09.524
7 1:37.318 14:32:19.694  po, 6 - # 74 FLAMINIO R. - TM 250 2T N T;g_g‘; 4 1:40.646 14:27:50.170
8 1:40.293 14:33:59.987 1 1:54.167 14:22:41.627 5 1:41.693 14:29:31.863
9 1:40.323 14:35:40.310 2 1:43.579 14:24:25.206 6 1:43.133 14:31:14.996
10 1:42.485 14:37:22.795 3 1:41.601 14:26:06.897 7 1:45.160 14:33:00.156
Po.3-#55 LANTSCHNER N. - KTM 250 4T 7c e 4 1:40.018 14:27:46.915 8 1:46.590 14:34:46.746
1 1:53.445 14:22:40.905 5 1:39.973 14:29:26.888 9 1:46.719 14:36:33.465
2 1:38.736 14:24:19.641 6 1:40.895 14:31:07.783 10 1:45.951 14:38:19.416
3 1:39.315 14:25:58.956 7 1:40.895 143248678 o 10-#807 SANIN M. - Honda 250 4T, 105 pye
4 1:37.175 14:27:36.131 8 1:43.653 14:34:32.331 1 1:53.718 14:22:47.340
5 1:42.862 14:29:18.993 9 1:42.690 14:36:15.021 2 1:44.057 14:24:31.397
6 1:37.991 14:30:56.984 10 1:43.346 14:37:58.367 3 1:43.220 14:26:14.617
7 1:38.601 143235585 po, 7-4#760 CEOLATO N. - Honda 450 4T o o0 4 1:42.372 14:27:56.989
8 1:38.976 14:34:14.561 1 1:42.656 14:22:35.509 5 1:43.669 14:29:40.658
9 1:39.510 14:35:54.071 2 1:42.145 14:24:17.654 6 1:44.983 14:31:25.641
10 1:39.881 14:37:33.952 3 1:42.560 14:26:00.214 7 1.45.026 14:33:10.667
Po. 4 - # 11 DEBIASI L. - Honda 450 4T A 4 1:42.494 14:27:42.708 8 1:44.043 14:34:54.710
1 1:49.392 14:22:36.852 5 1:42.349 14:29:25.057 S 1:43.062 14:36:37.772
2 1:38.986 14:24:15.838 6 1:42.220 14:31:07.277 10 1:42.772 14:38:20.544
3 1:38.375 14:25:54.213 7 1:44.283 14:32:51.560

Fastest lap: 1:35.561
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus s MOTOCROSS =

ROUND 02 ALA VETERAN - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11-# 241 ZANATTAL. - Honda 450 4T, 105 oos 4 1:44.325 14:28:04.503 8 1:48.521 14:35:09.000
1 2:00.265 14:22:54.482 5 1:43.862 14:29:48.365 9 1:46.609 14:36:55.609
2 1:43.382 14:24:37.864 6 1:43.584 14:31:31.949 10 1:53.997 14:38:49.606
3 1:41.768 14:26:19.632 7 1:47.444 14:33:19393  po, 18- # 52 PEDROLLIV. - Honda 450 4T ﬁgf;g;"g
4 1:42.438 14:28:02.070 8 1:45.337 14:35:04.730 1 1:47.356 14:23:15.944
5 1:40.621 14:29:42.691 9 1:44.646 14:36:49.376 2 1:45.268 14:25:01.212
6 1:42.459 14:31:25.150 10 1:47.444 14:38:36.820 3 1:43.317 14:26:44.529
7 1:46.587 1433:11.737  po, 15 - # 385 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki 25 , 197 gen 4 1:42.160 14:28:26.689
8 1:44.072 14:34:55.809 1 1:58.569 14:22:46.029 5 1:42.680 14:30:09.369
9 1:42.530 14:36:38.339 2 1:46.815 14:24:32.844 6 1:42.777 14:31:52.146
10 1:44.028 14:38:22.367 3 1:45.642 14:26:18.486 7 1.43.148 14:33:35.294
Po. 12 - # 228 SCHWARZ K. - Honda 250 2T, 105 1o 4 1:45.679 14:28:04.165 8 1:43.079 14:3>:18.373
1 1:51.336 14:22:44.471 5 1:47.375 14:29:51.540 9 1:45.236 14:37:03.609
2 1:44.473 14:24:28.944 6 1:45.429 14:31:36.969 10 1:47.706 14:38:51.315
3 1:44.026 14:26:12.970 ’ 1:44.785 14:33:21.754  po, 19 - # 64 BERT R. - Yamaha 450 4T A
4 1:43.474 14:27:56.444 8 1:47.642 14:35:09.396 1 1:56.992 14:22:51.030
5 1:41.353 14:29:37.797 9 1:46.921 14:36:56.317 2 1:48.139 14:24:39.169
6 1:43.853 14:31:21,650 10 1:43.320 14:38:39.637 3 1:46.676 14:26:25.845
7 1:45.717 14:33:07.367  po, 16 - # 150 PERKMANN R. - KTM 350 4T f';f;;"l“; 4 1:46.175 14:28:12.020
8 1:47.762 14:34:55.129 1 1:55.020 14:22:49.198 5 1:46.315 14:29:58.335
9 1:45.698 14:36:40.827 2 1:46.334 14:24:35.532 6 1:47.163 14:31:45.498
10 1:44.252 14:38:25.079 3 1:46.658 14:26:22.190 7 1:45.467 14:33:30.965
Po. 13 - # 823 NIEDERMAIR M. - HUSQVarma . , 1 15 4vs 4 1:45.722 14:28:07.912 8 1:48.083 14:35:19.048
1 2:07.276 14:23:01.730 5 1:44.646 14:29:52.558 9 1:46.660 14:37:05.708
2 1.42.389 14:24:44.119 6 1:44.664 14:31:37.222 10 1:47.718 14:38:53.426
3 1:41.582 14:26:25.701 7 1:45.616 143322838 po, 20- #753 POLIDORI E. - Yamaha 250 4T , 15 ooe
4 1:42.887 14:28:08.588 8 1:46.847 14:35:09.685 1 1:59.369 14:22:46.829
5 1:44.684 14:29:53.272 9 1:47.027 14:36:56.712 2 1:46.457 14:24:33.286
6 1:44.574 14:31:37.846 10 1:44.272 14:38:40.984 3 1:47.132 14:26:20.418
7 1:44.037 14:33:21.883  po, 17 - # 4 BATTISTEL A. - KTM 450 4T J e 4 1:47.255 14:28:07.673
8 1:44.022 14:35:05.905 1 1:52.306 14:22:39.766 5 1:48.738 14:29:56.411
9 1:43.565 14:36:49.470 2 1:44.552 14:24:24.318 6 1:47.931 14:31:44.342
10 1:44.277 14:38:33.747 3 1:44.940 14:26:09.258 7 1:46.562 14:33:30.904
Po. 14 - # 128 BRUSINELLI . - Yamaha 4504 , 115 oes 4 1:46.362 14:27:55.620 8 1:47.121 14:35:18.025
1 1:53.098 14:22:47.990 5 1:47.913 14:29:43.533 9 1:50.233 14:37:08.258
2 1:45.843 14:24:33.833 6 1:48.241 14:31:31.774 10 1:53.036 14:39:01.294
3 1:46.345 14:26:20.178 7 1:48.705 14:33:20.479

Fastest lap: 1:35.561

© MGMTiming Ala, mercoledi 01 maggio 2019 2/4



CAMPIONATO REGIONALE 2019

Round #2 p
Sant’Anna d’Alfaedo, 1 maggio 2019 | IRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL
Moto Club ALA MOTocnoss Trento
ROUND 02 ALA VETERAN - Garal Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21- # 867 BRAUN H. - Husqvarna 35041 ;1 oo 7 1:51.349 14:34:05.434 4 1:56.387 14:28:39.423
1 3:03.219 14:23:55.816 8 1:51.313 14:35:56.747 5 2:22.502 14:31:01.925
2 1.41.966 14:25:37.782 9 1:51.548 14:37:48.295 6 2:01.459 14:33:03.384
3 1:40.692 14:27:18474  po, 25- 4 801 AGOSTINI C. - Honda 2504T 1|0 ’ 2:01.413 14:35:04.797
4 1:41.030 14:28:59.504 1 2:02.588 14:22:57.336 8 2:00.395 14:37:05.192
5 1:46.196 14:30:45.700 2 1:51.067 14:24:48.403 9 1:59.140 14:39:04.332
6 1:40.637 14:32:26.337 3 2:32.586 14:27:20.989  Po. 29 - # 72 BARON F. - KTM 450 4T e
7 1:40.685 14:34:07.022 4 1:51.654 14:29:12.643 1 3.57.917 14:24:51.926
8 1:42.165 14:35:49.187 5 1:58.400 14:31:11.043 2 1:47.130 14:26:39.056
9 1:41.203 14:37:30.390 6 1:53.471 14:33:04.514 3 1:44.521 14:28:23.577

Po. 22 - # 766 SANTA L. - Yamaha 250 4T e 7 1:53.665 14:34:58.179 4 1:45317 14:30:08.894
1 1.57.987 14:22:52.655 8 1:56.295 14:36:54.474 5 1:45.022 14:31:53.916
2 1.48.806 14:24:41.461 9 1:57.463 14:38:51.937 6 1:45.522 14:33:39.438
3 1:49.776 14:26:31237  po, 26 - # 80 ANDREATTA P. - Yamaha 450 41, 7 |0 / 1:48.339 14:35:27.717
4 1.48.684 14:28:19.921 1 2:00.584 14:23:01.911 8 1:48.106 14:37:15.883
5 1:48.075 14:30:07.996 2 1:59.392 14:25:01.303 9 1:51.125 14:39:07.008
6 150,650 14:31:58.646 3 158,281 14:26:59584  Po.30- #277 PIRCHER P. - Honda 450 4T )/ (o
7 1:51.320 14:33:49.966 4 1:58.220 14:28:57.804 1 2:51.192 14:23:44.954
8 1:53.740 14:35:43.706 5 1:59.462 14:30:57.266 2 1:53.058 14:25:38.012
9 1:49.568 14:37:33.274 6 1:57.932 14:32:55.198 3 1:53.139 14:27:31.151

Po. 23 - # 76 MAGAROTTO M. - KTM 4504T 4 /| 7 1:59.037 14:34:54.235 4 1:56.000 14:29:27.151
1 1.59.432 14:22:53.867 8 2:01.670 14:36:55.905 5 1:55.681 14:31:22.832
2 1.52.754 14:24:46.621 9 2:01.603 14:38:57.508 6 1:55.976 14:33:18.808
3 1:50.861 14:26:37482 o, 27 - # 626 CALLIARI G. - Honda 450 4T "y 7 |oo / 1:56.020 14:35:14.828
4 1:53.008 14:28:30.490 1 4:08.749 14:24:56.209 8 1:57.562 14:37:12.390
5 1:51.548 14:30:22.038 2 1:47.120 14:26:43.329 9 1:55.005 14:39:07.395
6 1:50.033 14:32:12.071 3 1:46.242 14:28:29571  Po. 31- #962 BARATTOF. - Honda 2504T .5 o
7 1:51.776 14:34:03.847 4 1:42.473 14:30:12.044 1 2:07.304 14:23:10.893
8 1:49.705 14:35:53.552 5 1:45.193 14:31:57.237 2 2:01.090 14:25:11.983
9 1:51.954 14:37:45.506 6 1:43.325 14:33:40.562 3 2:01.644 14:27:13.627

Po. 24 - # 65 DA ROS P. - Yamaha 250 4T i 7 1:45.288 14:35:25.850 4 1:59.502 14:29:13.129
1 2:00.552 14:22:55.995 8 1:45.580 14:37:11.430 5 2:02.717 14:31:15.846
2 1:50.593 14:24:46.588 9 1:48.476 14:38:59.906 6 2:04.703 14:33:20.549
3 1:53.299 14:26:39.887  po, 28- # 313 LUBIAN M. - Yamaha 25047 ;10 ’ 2:06.409 14:35:26.958
4 1:52.056 14:28:31.943 1 1:56.476 14:22:58.414 8 2:04.192 14:37:31.150
5 1:52.998 14:30:24.941 2 1:52.080 14:24:50.494
6 1:49.144 14:32:14.085 3 152 542 14:26:43.036

Fastest lap: 1:35.561
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

werocus i MOTOCROSS

ROUND 02 ALA VETERAN - Gara1l Gr A
Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Diff. Primo
Po. 32 - #721 GRAZIOLAE. - Kawasaki 2504 | 2 Laps
1 2:00.028 14:23:03.114
2 1:52.537 14:24:55.651
3 1:53.251 14:26:48.902
4 1:52.408 14:28:41.310
5 1:51.867 14:30:33.177
6 3:00.233 14:33:33.410
7 2:17.352 14:35:50.762
8 2:15.844 14:38:06.606
Ki Diff. Primo
Po. 33 - #353 ZAMBELLI P. - Kawasaki 2502 |7 .
1 1:56.140 14:22:50.610
2 1:46.624 14:24:37.234
3 1:47.372 14:26:24.606
Diff. Primo
Po. 34 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda 450 4T g .0
1 6:24.849 14:27:17.713

Fastest lap: 1:35.561
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